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“02-04 Temmuz 2010 tarihleri arasında

genel merkez binamızda ilk altı aylık

sürecimizi değerlendirmek üzere üç gün

süren toplantımız gerçekleĢmiĢtir.

Toplantıda bölüm yöneticileri söz almıĢlar

ve genel anlamda durum

değerlendirmesi yapılmıĢtır. SatıĢ

hedeflerinin gerçekleĢme düzeyleri

üzerine görüĢler belirtilmiĢ ve dıĢ ticaret

ile ilgili atılımlardan söz edilmiĢtir. DıĢ

ticarette ulaĢılan büyüme rakamları ve bu

alandaki yatırımlar anlatılarak Mersin’de

bir çeltik fabrikası kurulacağı

açıklanmıĢtır. Türkiye ve dünyadaki çeltik

üretimi hakkında bilgi verilerek

Türkiye’nin çeltik ithalatı ve dünya

piyasalarındaki rakamlar ve öngörüler

hakkındaki gözlemler paylaĢılmıĢtır.

Toplantının ilk günkü program akıĢı

içinde ürün eğitimi ve iletiĢim becerileri

eğitimlerine yer verilmiĢtir. Ġkinci gün ise

birim yöneticileri ve bağlı ekip üyeleriyle

özel değerlendirme görüĢmeleri

yapılmıĢtır. Üçüncü gün, Çankırı’daki

çeltik fabrikamıza bir gezi düzenlenmiĢtir.

Gezi süresince fabrikadaki üretim

aĢamalarıyla ilgili geziye katılan

arkadaĢlarımıza fabrika ve üretim

hakkında ayrıntılı bilgi verilerek, çeltiğin

iĢlenmesi sırasında yapılan tüm

faaliyetlerin gözlemlenmesi sağlanmıĢtır.”

Geziden kareler…
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• Gıda sektöründe ülke ekonomisinde önemli bir

paya sahip olan Konya, bölgesinin en büyük

buluĢmasına ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor…

KONYA GIDA – GIDA TEK 2010 Konya 8. Gıda

ve Ġçecek Ürünleri, Gıda ĠĢleme ve Ġçecek

Teknolojisi, Unlu Mamüller Teknolojileri, Mağaza

Market Ekipmanları Fuarı 27- 31 Ekim 2010

tarihleri arasında, KONMOB 2010 ve KONYA

ĠDEAL EV 2010 Fuarları ile eĢ zamanlı olarak

KTO - TÜYAP KONYA ULUSLARARASI FUAR

MERKEZĠ’ nde Tüyap Konya Fuarcılık A.ġ

tarafından Konya Ticaret Odası, Konya Sanayi

Odası, Gıda Mühendisleri Odası Konya ġubesi ve

KOSGEB’in destekleri alınarak

gerçekleĢtirilecektir.

• Gıda Fiyatları Düşünce Enflasyon Yüzde

1.15 Azaldı

Nisan ayında çift haneli enflasyon rakamlarına

çıkıĢın ardından Mayıs ayında yeniden tek haneli

rakamlara dönüldü.

Geçen yılın aynı ayında yıllık enflasyon TÜFE'de

yüzde 5,24 oranında artarken, ÜFE'de yüzde 2,46

oranında gerilemiĢti.

Böylece, Mayıs ayı itibariyle yıllık enflasyon,

geçen yılın aynı ayının TÜFE'de 3,86 puan,

ÜFE'de 11,67 puan üstünde gerçekleĢti. Bu arada

Mayıs ayı itibarıyla Türkiye Ġstatistik Kurumunun

(TÜĠK) açıkladığı aylık TÜFE ve ÜFE bazında

enflasyon, piyasa beklentilerinin altında

gerçekleĢti. Mayıs ayında TÜFE'de yüzde 0,36,

ÜFE'de yüzde 1,15 oranlarında gerileme

kaydedildi.

Mayıs ayına iliĢkin fiyat artıĢ piyasa beklentileri

ING Bank'ta TÜFE'de yüzde 0,20, ÜFE'de yüzde

0,65, ĠĢbank TÜFE'de yüzde 1, ÜFE'de yüzde

1,50, Gedik Yatırım TÜFE'de yüzde 0,60, ÜFE'de

yüzde 0,52 artıĢ idi. Merkez Bankası'nın Mayıs ayı

ikinci beklenti anketinde ise TÜFE beklentisi

yüzde 0,61 oranı düzeyindeydi.

Merkez Bankası Para Politikası Kurulu'nun 18

Mayıs tarihinde yaptığı toplantıya iliĢkin olarak

Merkez Bankası tarafından açıklanan Toplantı

Özetine göre, Kurul Mayıs ayında islenmemiĢ

gıda fiyatlarında belirgin bir düĢüĢ gözleneceğine

ve enflasyonun tek haneli seviyelere

gerileyeceğine dikkat çekmiĢti.

2010 yılı Mayıs ayında TÜFE yüzde 0,36

oranında, ÜFE de yüzde 1,15 düĢüĢ yaĢandı.

Vedat ALTUN                   SatıĢ  

Çisel ÖZSOY                    Ulusal mağazalar 

Gülhan BĠHAN                  DıĢ ticaret 

Murat PEKCAN                 Muhasebe

Rafet ARDUÇ                   SatıĢ  

Güray HACIOĞLU            Üretim 

ġükrü TOK                        Üretim 

Osman TOKLUCU            Üretim 

MemiĢ ÇELĠK                    Üretim 

Haydar GÖRÜR                Üretim 

Aramıza yeni katılan arkadaĢlara baĢarılar

diliyoruz…..

Adamın biri bir gün iĢten yorgun argın gelmiĢtir.7

yaĢındaki çocuğu babasını evin içinde karĢılar ve

babasına derki:

-Baba sen 1 saatte kaç para kazanıyorsun?

Babası çok yorgun olduğu için:

-Bu seni ilgilendirmez der. Ama çocuk ısrarla:

-Lütfen babacığım bilmek istiyorum der.

Babası en sonunda;

-1 saatte 20 dolar kazanıyorum der.

Çocuk bunun üzerine;

-Peki bana Ģimdi 10 dolar verir misin? der.

Babası biraz sinirlenir ve derki;

- Oğlum iĢin gücün yok mu senin , derhal odana!!

Çocuk masum bir Ģekilde odasına girer. Babası

yemeğini yiyip biraz dinlendikten sonra çocuğun

odasına giderek çocuğuna derki:

-Biraz önce sana bağırdığım için özür dilerim belki

paraya ihtiyacın vardır! der ve 10 dolar verir.

Çocuk 10 doları alır ve yastığının altındaki paraları da

çıkarır. Babası bunu görünce;

-Paran olduğu halde benden para istemeye utanmıyor

musun? der.

Çocuk ;

- Babacığım sen 1 saatte 20 dolar kazanıyorsun al

bak burada 20 dolar var. Biraz eksik olduğu için

senden 10 dolar istedim.ġimdi 20 doları tamamladım.

Bu senin 1 saatlik kazancın. ġimdi bu paraları sana

verip bana 1 saatini ayırır mısın? der.


